
	 

熊本地震に対する義援金の報告とお礼	 

	 

平成２８年７月６日	 

平成２８年熊本地震により被災された皆様に心からお見舞い申し上げます。

一刻も早い復興をお祈りしております。	 

この度、組合員及び個人の方々に義援金のご協力をお願いいたしましたとこ

ろ、短い募集期間にも拘わらず大変多くの心温まるご支援を賜りましたことこ

こに厚く御礼申し上げます。	 

今回の募金についてご報告いたします。	 

	 

	 

[募集期間]	 平成２８年６月１５日～６月３０日	 

[募集方法]	 義援金口座への振込	 

[最終金額]	 １７５万円	 

[送 金 先]（一社）東京都木材団体連合会へ送金済。全木連を通して当該被災

地である熊本県木連及び大分県木連宛てに送金され、現地の木材関

連の被災者の方々への支援に充てられます。	 

[そ の 他]	 本件に先行して組合より１００万円協力しており、合計２７５万

円となります。（送金先は同様です）	 

	 

東京木材問屋協同組合義援金	 

代表	 	 渡辺昭	 

	 


